ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN MỘ ĐỨC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                            Mộ Đức, ngày     tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong 05 năm thực hiện Ngày Biên phòng toàn dân

(giai đoạn 2019-2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị của Đồn Biên phòng Đức Minh tại Tờ trình số 52/TTr-ĐBP

ngày 19 tháng 01 năm 2024 và phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 60/TTr-NV

ngày 23 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 04 tập thể và 05 cá nhân có thành tích xuất

sắc trong 05 năm thực hiện Ngày Biên phòng toàn dân (giai đoạn 2019-2024) như

sau:

I. Tập thể:

1. Cán bộ, chiến sĩ Đồn Biên phòng Đức Minh

2. Tổ Dân quân thường trực xã Đức Chánh

3. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Đức Minh

4. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Đức Phong

2. Cá nhân:

1. Ông Trần Đình Lê - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN huyện

2. Bà Bùi Thị Lương - Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện

3. Ông Nguyễn Kha - Trưởng phòng Tư pháp huyện

4. Ông Lê Văn Trung - Cán bộ Đội An ninh, Công an huyện

5. Bà Cao Thị Kim Đoàn - Chủ tịch Hội LHPN xã Đức Minh

6. Ông Lê Tuấn Hùng - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Đức Thắng

7. Bà Đỗ Thị Thu Hằng - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Đức Chánh

8. Ông Nguyễn Ngọc Tuyền - Chính trị viên phó, Đồn Biên phòng Đức Minh

9. Ông Lê Văn Tiến - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Đức Lợi

10. Ông Phạm Ngọc Đại - Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy quân sự xã Đức

Phong.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ

Quỹ Thi đua, Khen thưởng của huyện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ

huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước

huyện; Đồn Biên phòng Đức Minh; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- TTHU;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

           Phạm Ngọc Lân

		2024-01-24T15:00:40+0700

		2024-01-24T16:39:59+0700

		2024-01-24T16:39:59+0700

		2024-01-24T16:39:59+0700

		2024-01-24T16:39:59+0700